山山山山     东东东东     省省省省     生生生生     态态态态     环环环环     境境境境     厅厅厅厅

山东省生态环境厅

转发《生态环境部关于进一步规范城镇（园区）

污水处理环境管理的通知》的通知

各市生态环境局：

现将《生态环境部关于进一步规范城镇（园区）污水处理环

境管理的通知》（环水体〔2020〕71 号）转发给你们，请结合《山

东省住房和城乡建设厅 山东省生态环境厅 山东省发展和改革委

员会关于开展城市污水处理提质增效三年行动的通知》（鲁建城建

字〔2019〕26 号）和水生态环境保护“十四五”规划编制相关要求，

做好城镇（园区）污水处理环境管理工作。

山东省生态环境厅

2020 年 12 月 22 日

抄送：省住房城乡建设厅。